MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL Nº 02/2022 DO PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA CECULT

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas da UFRB, no uso de suas atribuições, juntamente com o
Comitê de Monitoria do CECULT, torna pública a retificação nº 02 do edital nº 02/2022.

Onde lê-se:

Colegiado Componente da Seleção Professor/a
orientador/a Componente de Referência

Vagas

Remunerada Voluntária

PRM
GCECULT171

Indústria Musical Tatiana Lima
GCECULT171

Indústria Musical CR* 1

Leia-se:

Colegiado Componente da Seleção Professor/a
orientador/a Componente de Referência

Vagas

Remunerada Voluntária

PRM
GCECULT171GCECULT167

Indústria Musical Tatiana Lima
GCECULT171GCECULT167

Indústria Musical CR* 1

Santo Amaro,  10 de agosto de 2022.

Daniel Góis Rabêlo Marques
Presidente do Comitê de Monitoria